
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “FRANCESCO GIORGIO” 

tel.: 09221837367 – C.F.: 81000050849 

e-mail: agic848001@istruzione.it pec: agic848001@pec.istruzione.it

Agli atti FSE 

 

OGGETTO: Nomina Commissione Valutazione Istanze tutor/esperto/figure aggiuntive/figure di supporto 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione 

10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 

del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”

Titolo progetto  “Let’s move together!”

Codice identificativo progetto: 10.2.2 A 

CUP: G64D23006670001  

 

 

 

VISTA la decisione a contrarre per avvio interpello

l’incarico di TUTOR Fondi Strutturali Europei 

per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I 

Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesi

dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “FRANCESCO GIORGIO” - LICATA 

VIA DANTE, 14 - 92027 LICATA (AG) 

C.F.: 81000050849 - cod. mecc. AGIC848001- Codice Univoco Ufficio: UFT1BZ

mail: agic848001@istruzione.it pec: agic848001@pec.istruzione.it 

sito web: http://www.icfrancescogiorgio.edu.it 

 

 

Agli atti FSE –Nota 134894 del 21/11/2023 ( DM 176 del 30/08/2023) 

Obiettivo specifico 10.2. – Azione  10.2.2A

Alla sezione  amministrazione Trasparente del Sito web di istituto 

Alla docente 

Amministrazione Trasparente  

Commissione Valutazione Istanze tutor/esperto/figure aggiuntive/figure di supporto 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione 

one prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del Ministro dell’istruzione e 

c.d. “Agenda SUD” 

Titolo progetto  “Let’s move together!” 

Codice identificativo progetto: 10.2.2 A – FSE PON –SI – 2024 - 369  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

la decisione a contrarre per avvio interpello Interno per l’individuazione di personale docente cui attribuire 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I 

Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 

dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”, prot. n. 1273 del 26.02.2024

 

 

Codice Univoco Ufficio: UFT1BZ 

 

 

Licata, 09 marzo 2024 

 

Nota 134894 del 21/11/2023 ( DM 176 del 30/08/2023) - Agenda Sud 

Azione  10.2.2A- FSE PON –SI – 2024 - 369  

CUP: G64D23006670001 

“Let’s move together!”  

 

Alla sezione  amministrazione Trasparente del Sito web di istituto  

All’albo on line 

SEDE 

 

All’ AA Incorvaia Giuseppe 

Alla docente Giglio Vincenza   

Albo on line   

Amministrazione Trasparente   

 

  

 

 

Commissione Valutazione Istanze tutor/esperto/figure aggiuntive/figure di supporto  

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

Istruzione –Obiettivi Specifici 

Decreto del Ministro dell’istruzione e 

 

Interno per l’individuazione di personale docente cui attribuire 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione –Obiettivi 

one prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del Ministro 

c.d. “Agenda SUD”, prot. n. 1273 del 26.02.2024 

 





ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “FRANCESCO GIORGIO” 

tel.: 09221837367 – C.F.: 81000050849 

e-mail: agic848001@istruzione.it pec: agic848001@pec.istruzione.it

 

VISTA la decisione a contrarre per avvio AVVISO PUBBLICO di SELEZIONE per l’individuaz

attribuire l’incarico di ESPERTI FORMATORI

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014

Istruzione –Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 

Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 

26.02.2024; 

 

VISTO l’atto di Interpello Interno per l’individuazione di personale docente cui attribuire l’incarico di TUTOR Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Soci

10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 

agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD” prot. n. 1275 del 26.02.

 

VISTO l’AVVISO PUBBLICO di SELEZIONE per l’individuazione di EXPERTISE  cui attribuire l’incarico di ESPERTI 

FORMATORI Fondi Strutturali Europei 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzio

10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 

del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD” prot. n. 

 

VISTE le candidature pervenute;   

 

VISTA la necessità di procedere alla valutazione dei curricula degli aspiranti a ricoprire il ruolo di 

di supporto/Figure aggiuntive  in attività 

per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I 

Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 n

dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 

 

                                                                                    

 

La Commissione Giudicatrice per la Valuta

TUTOR/ESPERTO/Figure di Supporto/Figure aggiuntive 

menzionati  e da formalizzare è così costituita:

 

Dirigente Scolastico Prof.ssa Rosaria Decaro 

Ins.

AA Incorvaia Giuseppe 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti secondo 

criteri di valutazione e i relativi punteggi.  

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “FRANCESCO GIORGIO” - LICATA 

VIA DANTE, 14 - 92027 LICATA (AG) 

C.F.: 81000050849 - cod. mecc. AGIC848001- Codice Univoco Ufficio: UFT1BZ

mail: agic848001@istruzione.it pec: agic848001@pec.istruzione.it 

sito web: http://www.icfrancescogiorgio.edu.it 

 

 

la decisione a contrarre per avvio AVVISO PUBBLICO di SELEZIONE per l’individuaz

attribuire l’incarico di ESPERTI FORMATORI Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I 

Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 

Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD prot. n. 1274 del 

Interno per l’individuazione di personale docente cui attribuire l’incarico di TUTOR Fondi 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione –Obiettivi Specifici 10.2 

Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 

c.d. “Agenda SUD” prot. n. 1275 del 26.02.2024; 

AVVISO PUBBLICO di SELEZIONE per l’individuazione di EXPERTISE  cui attribuire l’incarico di ESPERTI 

FORMATORI Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione 

Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del Ministro dell’istruzione e 

c.d. “Agenda SUD” prot. n. 1276 del 26.02.2024 

la necessità di procedere alla valutazione dei curricula degli aspiranti a ricoprire il ruolo di 

ttività FSE- Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I 

Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 

dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda Sud” 

                                                                                               DISPONE  

La Commissione Giudicatrice per la Valutazione delle Istanze degli aspiranti a ricoprire il ruolo di 

/Figure di Supporto/Figure aggiuntive  in attività di Formazione e Supporto 

è così costituita:   

Dirigente Scolastico Prof.ssa Rosaria Decaro – Presidente della Commissione 

 

Ins. Giglio Vincenza – Docente Componente  

 

AA Incorvaia Giuseppe – Componente e Segretario della Commissione

 

 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti secondo quanto indicato nel bando circa l'accesso all'incarico, i 

i valutazione e i relativi punteggi.  

 

 

Codice Univoco Ufficio: UFT1BZ 

la decisione a contrarre per avvio AVVISO PUBBLICO di SELEZIONE per l’individuazione di EXPERTISE  cui 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – 

Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – 

c.d. “Agenda SUD prot. n. 1274 del 

Interno per l’individuazione di personale docente cui attribuire l’incarico di TUTOR Fondi 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 

Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 

AVVISO PUBBLICO di SELEZIONE per l’individuazione di EXPERTISE  cui attribuire l’incarico di ESPERTI 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

Istruzione –Obiettivi Specifici 

Decreto del Ministro dell’istruzione e 

la necessità di procedere alla valutazione dei curricula degli aspiranti a ricoprire il ruolo di Tutor/Esperto/Figure 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione –Obiettivi 

ovembre 2023 – Decreto del Ministro 

zione delle Istanze degli aspiranti a ricoprire il ruolo di 

e Supporto di cui agli avvisi sopra 

Presidente della Commissione  

Componente e Segretario della Commissione   

quanto indicato nel bando circa l'accesso all'incarico, i 

i valutazione e i relativi punteggi.   



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “FRANCESCO GIORGIO” 

tel.: 09221837367 – C.F.: 81000050849 

e-mail: agic848001@istruzione.it pec: agic848001@pec.istruzione.it

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con l’individuazione dei 

docenti tutor ed esperti, reclutati come da avviso,  

complessivi.   

Si convocano le sedute della Commissione

                                                                                                                             

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione 

10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 

del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”

Titolo progetto  “Let’s move together!”

Codice identificativo progetto: 10.2.2 A 

CUP: G64D23006670001 

 

- Lunedì  11.03.2024 ore 14.00 – prima seduta

- Lunedì 18.02.2022 ore 14.00 – seconda seduta

 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione 

10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 

del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”

Titolo progetto  “Let’s move together!”

Codice identificativo progetto: 10.2.2 A 

CUP: G64D23006670001 

- Martedì  12.03.2024 ore 17.00 – prima seduta

- Martedì  19.03.2024 ore 17.00 – seconda seduta

 

 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “FRANCESCO GIORGIO” - LICATA 

VIA DANTE, 14 - 92027 LICATA (AG) 

C.F.: 81000050849 - cod. mecc. AGIC848001- Codice Univoco Ufficio: UFT1BZ

mail: agic848001@istruzione.it pec: agic848001@pec.istruzione.it 

sito web: http://www.icfrancescogiorgio.edu.it 

 

 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con l’individuazione dei 

come da avviso,  classificati secondo graduatoria in base ai relativi punteggi 

della Commissione - Ufficio Presidenza - come da calen

                                                                                                                                             

CALENDARIO 

Valutazione delle Istanze tutor interni   

 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione 

one prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del Ministro dell’istruzione e 

c.d. “Agenda SUD” 

“Let’s move together!” 

10.2.2 A – FSE PON –SI – 2024 - 369  

prima seduta 

seconda seduta 

Valutazione delle Istanze Esperti  

 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione 

one prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del Ministro dell’istruzione e 

c.d. “Agenda SUD” 

“Let’s move together!” 

10.2.2 A – FSE PON –SI – 2024 - 369  

 

prima seduta 

seconda seduta 

 

 

Codice Univoco Ufficio: UFT1BZ 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con l’individuazione dei 

classificati secondo graduatoria in base ai relativi punteggi 

come da calendario allegato:   

                 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

Istruzione –Obiettivi Specifici 

Decreto del Ministro dell’istruzione e 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

Istruzione –Obiettivi Specifici 

Decreto del Ministro dell’istruzione e 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. ssa Rosaria Decaro 

 


		2024-03-09T09:32:23+0100
	Rosaria DECARO




